munere fisci advocatus plerumque fungitur. » VERNULAEUS, 
Academia Lovaniensis, ed. altera, Lov. 1667, p. 38. 

« Syndici est, ait Paquot, Universitatis nomine, sive illa 
actrix seu rea fuerit, causas prosequi, et Rectorem monere, 

ut decreta seu conclusiones mandet executioni. Aanuum 

quoque solet hujus officium esse. Functus illo fuit et annis. 
pluribus continuatus Joannes Maquet, Binchiensis, qui et 
promotor Universitatis erat; eoque anno 1835 defuncto, 

plaeuit utrumque id munus deinceps conjungi, prout et 
anno 1547, postridie S. Thomae seu 223 decembris, visum 

est syndicatum ab officio promotoris separandum non esse. 
Quare promotoram plerique generales quoque causarum 
syndici fuerunt. Fa VaLeRIUS ANDREAS, in Fastis, anno 1650. . 
At subinde etiam separata fuere ista munera ; nam anno 1653 . 

et 14 januarii 4655, cum Joannes Wolfs promotor esset, 
syndici partes agebat Henricus Van den Nouwelandt, qui 
una fisci advocatus erat. Idem munus sustinebat anno 1680, 

. die 12 aprilis, Joannes Huens, Lovaniensis, juris utriusque 

doctor, defunctus 25 julii 1694; — anno 1692, 12 februarii, 

et anno 1695, Leonardus Schouten, filius Nicolai (filii Joannis), . 
juris professoris, juris utriusque licentiatus, qui obiit.anno 
1701, kalendis octobris, relicta uxore Isabella Berchmans, 

quae deinde nupsit Martino Van Schoubroeck, jurisconsulto 
mortuo 13 oetobris 1714. Successit eodem anno 1701 
Joannes Mariott, Breanus, de quo paullo ante; deinde 
Andreas Josephus Peeters, de quo similiter ante dixi (1); 
Christophorus Robert, ex Sivry, juris utriusque doctor ac 

"professor primarius, defunctus 17 julii 1786 (3); Joannes 

7" (1) Pour Jean Mariott et André Joseph Peeters, voyez ci-dessus la 

liste des avocats fiscaux, nn. 16 et 18. 

(2) Pour Christephe Robert, voyez ci dessus la liste des dictateurs, 

'n. 39. ' - | 
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^ Baptista Van Poucke, ex Bottelacre. » Fasti academici 

manüscripti, I, p. 119. 
Joannes Maquet vel Maket, de quo infra inter promotores 

‘nn. 22 et 25, diu munus syndici gessit. Occurrit saepius, eo 
titulo in Actis Universitatis, verbi gratia 29 novembris 1522. 

Hilarius Van Werm, de quo supra inter advocatos fiscales, 
. n. 11, fuit etiam syndicus academicus. 

' Joannes Baptista Van Pourke, dum anuo 1756 constitulus 
est syndicus Academiae, regebat paedagogium Porcense, De 
‘quo videsis inter regentes hujus paedagogii, n. XXVI; et... . 

inter regentes gymnasii SS. Trinitatis, n. XIII. 

Le secrétaire ou notaire. « Notarius idem qui secretarius. 
"Hie senatusconsulta in tabulas refert, item decanorum apud 
Rectorem placita. Ideo senatui semper et deputatorum con- 
ventibus interest; nec abesse a tribunali debet, quoties aut 

causae dicuntur, aut' Rector pronuntiat; quem etiam, ut 
senatusconsulta exequatur, monet. Litteras studii testes, 

et quae aliae usui esse possunt, conscribit. Si quid pro 
tempore decernendum, praesto est. Assumitur ad hoc offi- 
"cium vir probus, et jurisperitus, quique apostolica vel 
caesarea, aut utraque jam authoritate, notarius sit renun- 
tiatus. » VERNULAEUS, Acad. Lov., ed. altera, Lov. 1667, 

pp. 37-38. 

In Statutis Academiae Lovaniensis (ap. MotANUM, Hisl. Lovan. 
ed. De Ram, 11, pp. 903 sv.) haec leguutur de notario seu 
actuario Universtatis : 

. 4 Habeat Universitas unum notarium seu scribam, homi- 

nem probum, legalem et idoneum, qui prius apostolica et 

et imperiali auctoritatibus, vel earum altera, fuerit notarius 

creatus; qui post assumptionem suam prius praestabit jura- 
menta intitulandorum, si prius intitulatus non fuerit, et 

: deinde hoc quod sequitur : 
» Ego N. juro, quod fideliter et diligenter exercebo officium 

eum ad bonum et honorem Universitatis el suppositorum 
ejusdem, quodque eorum secrela non revelabo, nec scienter 

scribam pro abutentibus privilegiis et transgressoribus statuto- 
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» rum. Salario per Universitatem deputato et deputando contentus 
'' ero, nec aliquid amplius exigam vel recipiam, nisi quod volun- 

tarie et scienter o[feretur. 
» Notaius omnibus et singulis ordinationibus, decretis 

ac seutentiis tam definitivis' quam interlocutoriis Rectoris 
intersit, atque etiam omnibus congregationibus Universitatis, 
semper paratus servire Universitati, quandocumque inter- 
pellatus erit, ita quod in causis Universitatis vel promotoris 
contra particulares personas, Universitate vel promotore in 
expensas succumberite, notarius nihil ab Universitate vel 
promotore consequatur. 

» Notarius moneat Rectorem, ut conclusiones Univer- 
sitatis executioni mandet. 

» Notarius a qualibet parte pro singulis terminis unum 
stuferum recipiat, et pro personali responsione domi duos, 
extra illius domum facta quatuor stuferos, jure constitutionis 
procuratorum, si illa accedat, semper salvo; pro receptione 
juramenti et examine cujuslibet testis domi suae quatuor 
stuferos; pro juramento calumniae nihil, et pro receptione 
juramenti litis decisivae unum stuferum accipiat. [nsuper 
notarius omnes processus originales apud se servet, quos 
nou extendat, sed per copiam scribat, nisi extra oppidum